یکشنبه 19 آبان 1392 - 07:11

دوشنبه 20آبان 1392-7حرم 1434 -11نوامبر 2013

شهید منوچهر عباسی در زمستان سال ۱۳۳۹ش در استان خوزستان (آبادان) چشم به جهان هستی گشود. زمانی که

منوچهر به سن تحصیل رسید...

20 آبان دردفاع مقدس
* شهادت شهید منوچهر عباسی (1361ش)

اشاره:
شهید منوچهر عباسی در زمستان سال ۱۳۳۹ش در استان خوزستان (آبادان) چشم به جهان هستی گشود.